
CONSAA

LL  SA LV A D O R
C O N S E JO  S A LVA D O R EÑ O  DE LA A G R O IN D U STR IA  A Z U C A R E R A  v á m o n o s  para crecer

RESO LUCIO N REF. C O NSAA -UA IP-002-2016

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION

San Salvador, a las once horas con ve in te m inutos del día jueves tre in ta  y uno de m arzo del 
2016, En la Unida de Acceso a la In form ación Pública del Consejo Salvadoreño de la 
A gro industria  Azucarera  “C O N SAA” Ubicada en 99 Aven ida Norte y final 9 Calle  Poniente Bis # 
624, Colonia Escalón. Luego de haber recib ido y adm itido la so licitud de inform ación No consaa- 
uaip-002-2016 presentada ante la UAIP de esta dependencia por parte del

, m ayor de edad, del dom icilio  de Santa Tecla del departam ento  de La 
Libertad, con Docum ento Único de Identidad número

.m ediante la cual solicita la s igu iente inform ación:

a) C an tid ad  d e  e sp a c io s  de  p artic ip ac ió n  im p u lsad o s  p o r la in s titu c ió n

b) D eta lle  d e  los c o n te n id o s  a b o rd ad o s  en  los e sp ac io s  de  p artic ip ac ió n  c iu d ad an a

c) C an tid ad  de p erso n as  p artic ip an tes  en los esp ac io s  de  p a rtic ip ac ió n  c iu d ad an a

d) L is tad o  d e  O rg a n iza c io n e s  de  S o c ied ad  C iv il p a rtic ip an tes

Y  considerando que la solic itud cum ple con todos los requisitos establecidos en el art. 66 de La 
ley de Acceso a la Inform ación Pública y los arts. 50, 54 del Reglam ento de la Ley de A cceso a 
la Inform ación Pública, y que la inform ación solicitada no se encuentra entre las excepciones 
enum eradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglam ento, RESUELVE:

Dicha inform ación será entregada inm ediatam ente, después de ser recib ida por parte de la 
Unidad Adm in istra tiva  correspondiente, a través del m edio solicitado.

PRO PO R C IO N A R  LA IN FO R M A CIO N PUBLICA SO LIC ITAD A

Dicha in form ación será entregada inm ediatam ente, después de ser recibida por parte de 
la Unidad Adm in istrativa  correspondiente, a través del m edio solic itado.

ÿ
^ “ U <Üy

35,
'S»

OFICIAL
DE

lä m m c w

%%
5

Lie. Juafia B 
Ofici;

is ta  M ontoya Marín  
é  In form ación

99 Avenida Norte y 9a. Calle Poniertfe Bis #624, Colonia Escalön, San Salvador, El Salvador, CA, 
TELEFONOS: 2263-3768,2263-3769,2263-3771, FAX: 2264-1378 e-mail: oficialdeinformacion@consaa.gob.sv

mailto:oficialdeinformacion@consaa.gob.sv

